Quod vobis vobis qd eae feco quo pced mei pces subnu
 be fueret et oies mare tnsuet et oies in moyse
 bapt fut in nube et i mari Et oies eand estu spualem

Iterum **I**terum
manducaverunt et omnes eundem potum spule bibunt bibebat aut de
spule quod eos potest petat est **109** **S**ed non in partibus eorum in platea
et **Deo** **110** **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
sunt quod expiunt quod admodum scriptum est sed potus manducare et bibere
et fuerunt iudei **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
et ceteris una **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
corrupta sunt et affertur **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
unt et pueri ab extremis **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
aut ad eorum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
stare videat ne cadat temptatio uos non apprehendat in huiusmodi fides
aut **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
temptatio pueri ut possit sustinere **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum **I**terum
etiam **I**terum
Iterum
ferantur **I**terum
sua omnia **I**terum
sicut tunc nonne qui edunt hostias principes sunt altaris qui ego
dico qui ydolat voluntati sunt **I**terum
dico qui ydolat voluntati sunt **I**terum

10^{mo}
 getes demoye volat et no deo nolo aut uos fieri sonos de
 moio p no ptef calice **Am** bibe et calice **Deoio** no ptef
 mese **Am** pncipes **ca** et mese **Deoio** **An** contam^r **Am** pncip^r
 focios e^r sua **Pr**a n licet si no oia expedit **Pr**a licet si no
 oia edificat **Pr**e q suu e qent si q alia **Pr**e q zmarillo var
 maducate n^r mtroga^r **Pr**e qstiaz **Am** e tra et pta de cu **Bi**
 qd uos infidelu^r vot adena et volto rec de q appom^r uob
 maducate n^r mtroga^r **Pr**e qstiaz **Bi** qd aut duxit h^r volatu e
 ydet nolite maducate **Pr**e illa **Pr**a iudicau^r et **Pr**e qstiaz **Pr**ostia
 aut dico no tua si alia ut q em libtas mea iudica^r ab aliena
 ista **Si** e cu gea pncipo q blasphemam^r pco q grand ayo
 Sime q maducate su bibe ut **Pr**e alud q facit oia iqtiaz
 dei facite **Am** offensioe estote iudeis et getib^r et ecce dei sic
 et ego pon^r oib^r placu^r no queret^r q meli^r utile e **Pr**e qd
 mtro ut salui fiat *glo 5^o choro 10^{mo}*